
Zarządzenie Nr   168 /2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 16.10.2024 r. 

 

 

w sprawie : zmiany członków Gostynińskiego Komitetu Rewitalizacji  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465) i § 8 ust. 1 pkt.3 Uchwały Nr 305/LXI/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad Wyznaczania składu oraz 

zasad działania Gostynińskiego Komitetu Rewitalizacji, zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Odwołuję ze składu Gostynińskiego Komitetu Rewitalizacji przedstawicieli Urzędu 

Miasta Gostynina powołanych Zarządzeniem Nr 15/2018 z dnia 6 lutego 2018 r: 

1.  Panią Elżbietę Czech, 

2.  Panią Paulinę Toruniewską. 

§ 2. 

Powołuję na członków Gostynińskiego Komitetu Rewitalizacji przedstawicieli Urzędu 

Miasta Gostynina: 

1. Panią Annę Wilińską – jako przewodniczącą Komitetu Rewitalizacji, 

2. Panią Katarzynę Tyrajską. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


